

RENDICONTO GESTIONALE

Uscite/Impegni	31.12.2018		31.12.2017		Proventi	31.12.18		31.12.2017	
	totale	dettagli	totale	dettagli		totale	dettagli	totale	dettagli
Destinazione Fondi	223.020,00		314.754,36		Proventi ricevuti	328.453,94		302.718,18	
Progetti umanitari 5 p. mille					Offerte libere		201.980,48		173.817,02
Contributi e offerte					Offerte p. adozioni		79.384,36		80.424,66
Elargizioni a missioni		223.020,00		314.754,36	Offerte 5 p.mille		47.089,10		48.476,50
Costi raccolta fondi	49.851,72		39.750,33		Altre utilità	8,34		5,48	
Materialie pubblicitario		16.181,44		14.599,64	Interessi arrotond		8,34		5,48
Costi eventi associativi		8.713,65		6.390,00					
Spese postali		7.441,11		5.689,36					
spese di rappresentanza		878,00		1.310,00					
Spese viaggio,vitto alloggio		1.842,00		309,38					
Trasporti				868,88					
Carburanti autocarro		1.970,00		978,00					
Carburanti autovettura		3.180,00		2.500,00					
Pedaggi autostradali		4.081,38		2.662,43					
Assic. Autovetture e varie		3.831,33		4.031,88					
bollo autoveic.		122,11							
Manut. autov. ed attr.		1.610,70		410,76					
Costi personale	12.112,64		11.470,29						
Stipendi		9.923,29		10.608,17					
Contributi		1.367,21		58,19					
Quota tratt. fine rapporto		822,14		803,93					
Locazioni	7.295,60		7.218,65						
Noleggi attrezza. Beni vari		1.842,70		1.572,65					
Locazioni		5.452,90		5.646,00					
Costi generali	20.257,96		19.123,86						
Acqua e gas		852,00		626,00					
Energia elettrica		1.033,80		1.047,08					
Costi per prestazioni servizi				178,85					
Assistenza tecnica		8.620,66		8.549,20					

Uscite/Impegni	31.12.2018		31.12.2017		Proventi	31.12.18		31.12.2017	
	totale	dettagli	totale	dettagli		totale	dettagli	totale	dettagli
Servizi amm.vi e contabili		3.411,40		3.343,29					
Telefonia mobile		1.126,46		1.153,50					
Costi vari		44,91		-					
Spese bancarie		1.387,75		1.465,68					
Spese cancelleria		971,34		2.652,26					
Val.bollati imp.registro		109,00		108,00					
Minusval. Azimut 2017/18		2.700,64		-					
Ammortamenti	4.992,78		2.948,13						
Ammort. Progr.Software		512,40		37,35					
Marchi e licenze		37,35		72,52					
Attrezzatura		72,52		356,20					
Mobili ufficio		131,76		331,63					
Macchine elettroniche		433,25		1.902,75					
Autocarri/Autovetture		3.805,50		247,68					
cellul e beni <516									
somma parziale	317.530,70		395.265,62		somma parziale	328.462,28		302.723,66	
Avanzo 2018	10.931,58				Disavanzo 2017			92.541,76	
Totali Impegni	328.462,28		395.265,62		Totale proventi	328.462,28		395.265,42	